ראו למשל את השכלת השוטרים ששירתו במשטרה בשנת 1950: 50.7% בעלי השכלה עממית, 46
7% בעלי השכלה חצי תיכונית, 35% השכלה תיכונית, 4% השכלה גבוהה חלקית, 3.3% השכלה

גבוהה. משטרת ישראל דין וחשבון שנתי 1950, 11 )1951(.

עודד רון ונעמי לבנקרון "מאבק הממסד נגד הפעלת כוח משטרתי פסול בעשור הראשון" עיונים 47
.)2023( 62 ,39

ס' 11 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח-1948. 48